
	
		
		
			
				
					
						

	

		
			
							STAVING, spol. s r.o., Jičínská 66, 507 11 Valdice
staving@staving.cz
+493 532 257

		


			

		


		
		
			

		

		

	






	
		

									[image: STAVING ]
						stavební a zámečnická činnost,  výroba betonu

	

	


	
		
			
	
		
			
			
		

	

		

		
			

	O firmě
	Vedení společnosti
	Certifikace
	Kontext organizace, politika a cíle kvality
	Podporujeme
	Reference
		Starší reference
			Stavby bytové a občanské
	Rodinné domy, vily, rekreační stavení
	Stavby pro zemědělství
	Stavby pro průmysl
	Stavby pro potravinářství
	Stavby pro zdravotnictví
	Stavby památkově chráněné









	Služby
	Stavební výroba
		Rodinné domy
	Bytové a občanské stavby
	Průmyslové a zemědělské stavby
	Rekonstrukce



	Zámečnická výroba
		Zámečnická výroba, Ocelové konstrukce
	Sádrokartony
	Truhlářská výroba
	Jádrové vrtání
	Protipožární ucpávky
	Broušení nožů



	Inženýrská činnost
	Prodej technických plynů
	Pronájem kanceláří



	Betonárna
	Ceník betonových směsí
	Ceník písku a štěrku
	Ceník dopravy
	Půjčovna stavebního nářadí
	Manipulátor Komatsu



	Vlastní výstavba
	BD Nová Paka III
	BD Nová Paka IV a V



	Nabídka práce
	Kontakt

		

	



					

				

			

		

	
		
			
				
					
						404					

					
						
	Sorry!
	Page Not Found



The page you are looking for might have been removed, had its name changed, or is temporarily unavailable.
Please try using our search box below to look for information on the internet.


	
		
		
	


					

				

			

		

	




		
			
				
					
						

	
		
©  Staving.cz  
	
			Námi slíbené = námi splněné	
	
	

	



	

	
	
			Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Kontakt




	

	


	

	
			


					

				

			

		
		
	

	
		
					

	

		
	





					
	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			




		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




























		
			
				×
				Pro sledování chování na tomto webu používáme cookies - další návštěvou tohoto webu souhlasíte s jejich využíváním			

		


		 
